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Shoe size

Toe cap size

Last length(mm)

Last width(mm)

Toe cap size

Last length(mm)

Last width(mm)

38#

7

251

91

7

253

91

36#

6

238

88

6

240

88

37#

6

245

89

6

247

89

39#

7

258

93

7

260

93

40#

8

265

94

8

267

94

41#

8

271

96

8

273

96

42#

9

278

98

9

280

98

43#

9

285

99

9

287

99

44#

10

291

101

10

293

101

45#

10

298

103

10

300

103

46#

11

305

104

11

307

104

47#

11

311

106

11

313

106

48#

11

318

108

12

320

108

Toe cap model

#633
Plastic toe cap

#633 New
composite

toe cap

ST45
OUTSOLE NO.

PU/PU



WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black Suede  Microfiber Upper With Soft TPU Cover
Soft TPU Cover For Scuff Protection
Hard Heel TPU Supporter
Padded Flap-Shape Tongue
250G/Sqm Sandwich Mesh
Non-Metal Eyelets With Lace
PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1122g/1214g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Schwarzes Wildleder Mikrofaser Obere mit weicher TPU Abdeckung
Weiche TPU-Schutzkappe gegen Abrieb
Stabilisierende TPU-Hartschalen-Ferse
Gepolsterte Klappenzunge
Sandwich-Mesh-Futter (250 g/m²)
Nichtmetallisches schuhverschlusssystem
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1122g/1214g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

24502Low shoe： 44502Ankle boot：

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

SC 200J

PC TOECAP

FO SR HI CI A

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black Suede  Microfiber Upper With Soft TPU Cover
Soft TPU Cover For Scuff Protection
Hard Heel TPU Supporter
Padded Flap-Shape Tongue
250G/Sqm Sandwich Mesh
Non-Metal Eyelets With Lace
PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1146g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Schwarzes Wildleder Mikrofaser Obere mit weicher TPU 
Abdeckung
Weiche TPU-Schutzkappe gegen Abrieb
Stabilisierende TPU-Hartschalen-Ferse
Gepolsterte Klappenzunge
Sandwich-Mesh-Futter (250 g/m²)
Nichtmetallisches schuhverschlusssystem
EN ISO 20345 : 2022
1146g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

24503Sandals:

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

SC 200J

PC TOECAP

FO SR HI CI A



200J

FIBER-GLASS
TOECAP

SC

200J

PC TOECAP

WPA WRFO SR HI CI A

metal free

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

SC 200J

PC TOECAP

WPA WRFO SR HI CI A

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Full Grain Nubuck  Leather
Hard TPU Scuff Protection

Padded Flap-Shape Tongue
250G/Sqm Sandwich Mesh
Non-Metal Eyelets With Lace
PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1176g/1288g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Vollnarbiges Nubukleder
Abriebfeste TPU-Schutzkappe

Gepolsterte Lasche
Sandwich-Mesh-Futter (250 g/m²)
Nichtmetall Augen mit Spitze
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1176g/1288g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

More colors at www.v-lionsafety.com 24531Low shoe： 44531Ankle boot：

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Full Grain Nubuck  Leather
Hard TPU Scuff Protection

Padded Flap-Shape Tongue
250G/Sqm Sandwich Mesh
Metal Eyelets With Shoe Lace
PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1292g/1354g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Vollkorn-Nubukleder
Harter TPU-Kratzschutz

Polsterte klappförmige Zunge
250G/SQM Sandwich-Mesh
Metallösen mit Schuhsenkel
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1292g/1354g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

More colors at www.v-lionsafety.com 24533Low shoe： 44533Ankle boot：

WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来



metal free

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

SC 200J

PC TOECAP

WPA WRFO SR HI CI A

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Waterproof Microfiber Upper With Soft TPU Cover
Soft TPU Cover For Scuff Protection
Hard Heel TPU Supporter
Padded Flap-Shape Tongue
250G/Sqm Sandwich Mesh
Non-Metal Eyelets With Lace
PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1108g/1196g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Wasserdichte Mikrofaser Obere mit weicher TPU Abdeckung
Weiche TPU-Schutzkappe gegen Abrieb
Stabilisierende TPU-Hartschalen-Ferse
Gepolsterte Klappenzunge
Sandwich-Mesh-Futter (250 g/m²)
Metallfreie Ösen mit Schnürsenkeln
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345:2022
1108g/1196g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来

More colors at www.v-lionsafety.com 24520Low shoe： 44520Ankle boot：

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Full Grain Crazy Horse Leather
Hard TPU Scuff Protection
Hard Heel TPU Supporter
Padded Flap-Shape Tongue
250G/Sqm Sandwich Mesh
Non-Metal Eyelets With Lace
PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1278g/1328g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Vollnarbiges Crazy-Horse-Leder
Abriebfeste TPU-Schutzkappe
Stabilisierende TPU-Hartschalen-Ferse
Gepolsterte Lasche
Sandwich-Mesh-Futter (250 g/m²)
Nichtmetallisches schuhverschlusssystem
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1278g/1328g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

24530Low shoe： 44530Ankle boot：

SC

200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

metal free

WPA WRFO SR HI CI A

More colors at www.v-lionsafety.com



SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

44534
Upper

The toe part
The counter heel

The tongue
The lining

Shoe buckle/fastener
The outsole

CE EN
Weight (size 42#/pair)

Full Grain Nubuck  Leather
Hard TPU Scuff Protection

Elastic Tape Fastener
250G/Sqm Sandwich Mesh

PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1256g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Vollkorn-Nubukleder
Harter TPU-Kratzschutz

Elastikbandverschluss
250G/SQM Sandwich-Mesh

PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1256g

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Full Grain Nubuck  Leather
Hard TPU Scuff Protection
Hard Heel TPU Supporter
Padded Flap-Shape Tongue
Coolmax 
Metal Eyelets With Lace
PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1488g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Vollnarbiges Nubukleder
Schurfung Absicherung TPU
Stabilisierende TPU-Hartschalen-Ferse
Gepolsterte Lasche
COOLMAX
Metallisches schuhverschlusssystem
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1488g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来

44509

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Full Grain Nubuck  Leather
Hard TPU Scuff Protection
Hard Heel TPU Supporter
Padded Flap-Shape Tongue
Coolmax 
Non-Metal Eyelets With Lace
PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1374g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Vollnarbiges Nubukleder
Schurfung Absicherung TPU
Stabilisierende TPU-Hartschalen-Ferse
Gepolsterte Lasche
COOLMAX
Nichtmetall Augen mit Spitze
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1374g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

64529

FO SR SC WPA WRHI CI A

200J

PC TOECAP

FO SR SC WPA WRHI CI A 200J

FIBER-GLASS
TOECAP

metal free

metal free

200J

PC TOECAP

FO SR SC WPA WRHI CI 200J

FIBER-GLASS
TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

200J

PC TOECAP



SC SC 200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

metal free

FO SR SC SC 200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

metal free

FO SR

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Breathable Mesh
Soft TPU Cover For Scuff Protection
Hard Heel TPU Supporter
Padded Flap-Shape Tongue
Anti-Abrasion Counter Heel Lining
Fitgo Auto-Fastener System
PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1096g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Atmungsaktives Mesh-Gewebe
Weiche TPU-Schutzkappe gegen Abrieb
Stabilisierende TPU-Hartschalen-Ferse
Gepolsterte Klappenzunge
Reibungsfestes Ferseninnenfutter
FITGO-Schnellverschlusssystem
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1096g

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

24511
S7

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

SC

200J

PC TOECAP

WPA WRFO SR HI CI A

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Full Grain Crazy Horse Leather
Hard TPU Scuff Protection
Black Microfiber
Padded Flap-Shape Tongue
250G/Sqm Sandwich Mesh
Metal Eyelets With Shoe Lace
PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1302g/1354g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Vollkorn-Crazy-Horse-Leder
Harter TPU-Kratzschutz
Schwarze Mikrofaser
Polsterte klappförmige Zunge
250G/SQM Sandwich-Mesh
Metallösen mit Schuhsenkel
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1302g/1354g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来

More colors at www.v-lionsafety.com 24532Low shoe： 24532Ankle boot：



SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

24512
Upper

The toe part
The counter heel

The tongue
The lining

Shoe buckle/fastener
The outsole

CE EN
Weight (size 42#/pair)

Kpu With Breathable Mesh
Anti-Impact Leather
Hard Heel TPU Supporter

250G/SQM sandwich mesh
Plastic Eyelets With Shoe Lace
PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1090g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

KPU mit Mesh
Abriebfestes leder
Stabilisierende TPU-Hartschalen-Ferse

Sandwich-Mesh-Futter (250 g/m²)
Nichtmetallisches schuhverschlusssystem
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1090g

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

HE 200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

metal free

FO SR

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black Suede Leather And Breathable Mesh
Soft TPU Cover For Scuff Protection
Anti-Impact Leather

250G/Sqm Sandwich Mesh
Plastic Eyelets With Shoe Lace
PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1168g

24516
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Schwarzes Wildleder und atmungsaktives Mesh-Gewebe
Weiche TPU-Schutzkappe gegen Abrieb
Abriebfestes leder

Sandwich-Mesh-Futter (250 g/m²)
Kleine plastiklöcher mit schnürsenkel
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1168g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

SC 200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

metal free

FO SR

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Waterproof Mesh And Suede Microfiber
Soft TPU Scuff Protection
Anti-Impact Leather
Whole Piece Tongue With Elastic Fabric
250G/Sqm Sandwich Mesh
Non-Metal Eyelets With Lace
PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1152g

24507

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Wasserdichtes Mesh und Wildleder Mikrofaser
Weiche TPU-Schutzkappe gegen Abrieb
Abriebfestes leder
Gesamtzunge-design
Sandwich-Mesh-Futter (250 g/m²)
Nichtmetallisches schuhverschlusssystem
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1152g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来

SC WPAFO SR A

metal free

200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

A



Vollkorn-glattes Leder
Harter TPU-Kratzschutz
Harte Fersen-TPU-Stütze
Polsterte klappförmige Zunge
Kunstfell-Futter
Metallösen mit Schuhsenkel
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1488g

Upper
The toe part

The Counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Full Grain Smooth  Leather
Hard TPU Scuff Protection
Hard Heel TPU Supporter
Padded Flap-Shape Tongue
Artificial Fur
Metal Eyelets With Shoe Lace
PU/PU
EN ISO 20345 : 2022
1488g

64506
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来

600G Wool or Artificial Fur lining
600G Kunstwolle

3mm Foam layer Semi-waterproof sock

Economic Solution for winter 

Professional Solution for winter

220G 3M thinsulate lining Cross stitching to lock Air inside3mm foam with Polyester lining Semi-waterproof sock

200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

metal free

SC WPA WRFO SR HI CI



Schwarzes Action Nubuckleder
Schurfung Absicherung TPU
Stabilisierende TPU-Hartschalen-Ferse

Sandwich-Mesh-Futter (250 g/m²)

PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1506g

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

Upper
The toe part

The Counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black Action Nubuck Leather
Hard TPU Scuff Protection
Hard Heel TPU Supporter

250G/Sqm Sandwich Mesh

PU/PU 
EN ISO 20345 : 2022
1506g

64501
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY

Upper
The toe part

The Counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black Action Nubuck Leather
Hard TPU Scuff Protection
Hard Heel TPU Supporter
Padded Flap-Shape Tongue
Fur With Waterproof Membrane
Fitgo Auto-Fastener System
PU/PU dual density
EN ISO 20345 : 2022
1322g

64507

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Geteiltes glattes Leder
Schurfung Absicherung TPU
Stabilisierende TPU-Hartschalen-Ferse
Gepolsterte Lasche
Kunstfell-Futter
FITGO Schnursystem
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1322g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

64532
SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

Upper
The toe part

The Counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Full Grain Nubuck  Leather
Hard TPU Scuff Protection
Hard Heel TPU Supporter
Padded Flap-Shape Tongue
Waterproof Membrance+ Sandwich Mesh
Non-Metal Eyelets With Lace
PU/PU dual density
EN ISO 20345 : 2022
1452g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Vollnarbiges Nubukleder
Schurfung Absicherung TPU
Stabilisierende TPU-Hartschalen-Ferse
Gepolsterte Lasche
Wasserdichte Membran + Sandwich Mesh
Nichtmetall Augen mit Spitze
PU/PU-Doppeldichtheitsohle
EN ISO 20345 : 2022
1452g

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

安 全 工 作   筑 梦 未 来

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

WPA WRSC HI CIHE

200J

PC TOECAP

FO SR

metal free

LGSR 200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

A 200J

PC TOECAP

FO SR SC WPA WRHI CI A

200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

metal free

SC WPA WRFO SR HI CI

metal free


